详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

2017年03月04日

《立案调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2017-025），

详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

2017年04月06日

《立案调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2017-031），

详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

2017年05月04日
《立案调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2017-051），

详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

新疆准东石油技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

（www.cninfo.com.cn）

2017年06月03日

《立案调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2017-061），

详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

2017年07月04日

《立案调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2017-069），

详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

2017年08月04日

《立案调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2017-073），

详 见 《 证 券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

2017年08月10日

《关于公司及相关当事人收到中国证监会新疆监管局<行政处

罚事先告知书>的公告 》（公告编号：2017-074），详见《证

券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2017年08月16日

《关于公司及相关当事人收到中国证监会新疆监管局<行政处

罚决定书>的公告》（公告编号：2017-078）、《关于举行公开

致歉会的公告》（公告编号：2017-079），详见《证券时报》

《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆准东石油技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,941,689 24.64%   -57,046,544 -57,046,544 1,895,145 0.79%

3、其他内资持股 58,941,689 24.64%   -57,046,544 -57,046,544 1,895,145 0.79%

其中：境内法人持股 40,260,000 16.83%   -40,260,000 -40,260,000

   境内自然人持股 18,681,689 7.81%   -16,786,544 -16,786,544 1,895,145 0.79%

二、无限售条件股份 180,235,689 75.36%   57,046,544 57,046,544 237,282,233 99.21%

1、人民币普通股 180,235,689 75.36%   57,046,544 57,046,544 237,282,233 99.21%

三、股份总数 239,177,378 100.00%   239,177,378 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   因1、创越集团参与公司非公开发行认购的4026万股股份于2017年1月12日限售期满，并于2017年1月13日解除限售。详

见公司于2017年1月12日在指定信息披露媒体发布的《非公开发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2017-007）；2、

报告期内，公司部分在2016年离任的高管持有的公司股份解除限售，公司有限售条件的股份数量比期初减少57,046,544股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

   1、2016 年 12 月 21 日、2017 年 1 月 19 日国浩科技分别与公司股东创越集团、秦勇签署了《表决权委托协议》，创越集

团和秦勇分别将其持有的公司股份 40,260,000 股（占公司总股本的 16.83%）、15,478,278 股（占公司总股本的 6.47%）对应

的全部股东表决权、董事提名权等股东权利，全部委托给国浩科技，表决权委托协议生效后国浩科技成为公司的控股股东，

实际控制人变更为高居伟；

   2、2018 年 2 月 3 日，燕润投资通过深圳市福田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台竞拍成功创越集团和秦勇合计持有

的公司 55,738,278 股股份，并分别于 2018 年 2 月 9 日、2018 年 2 月 13 日在中登公司深圳分公司完成过户。过户完成后，

燕润投资目前持有公司无限售流通股 55,738,278 股，占公司总股份数的 23.30%。燕润投资现为公司控股股东、解直锟先生